TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG ĐATN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Mẫu: 2KT)

(Mẫu: 02KT)

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI TỐT NGHIỆP KIẾN TRÚC SƯ

Kính gửi:	- Hội đồng ĐATN;
    		- Ban Xét duyệt đề tài tốt nghiệp.
1. Thông tin cá nhân:
Họ và tên sinh viên: ................................................................ MSSV: ............................ Số điện thoại: ........................Email: ...................................... Khóa: ..............................
2. Đăng ký đề tài tốt nghiệp như sau:
Thể loại: 	CÔNG CỘNG  		NHÀ Ở  		CÔNG NGHIỆP   Tên đề tài: .........................................................................................................................
........................................................................................................................................... ......................................................................................................................................................................................................................................................................................Địa điểm xây dựng: ..........................................................................................................
...........................................................................................................................................

	Vĩnh Long, ngày … tháng … năm ……

	Trưởng ban Xét duyệt
	GV duyệt
	Sinh viên đăng ký

	(Ký và ghi rõ họ, tên)
	(Ký và ghi rõ họ, tên)
	(Ký và ghi rõ họ, tên)